

**Intretinerea drumurilor publice
pe timp rece in raionul
Soldanesti an.2020**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 790 976,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	25,25	57,66	1 455,88
2.	9310060019930	Muncitor	чел-ч	118,68	57,66	6 843,08
3.	9310060019930	Muncitor	ч-час	1 134,00	57,66	65 386,44
4.	9310060019934	Muncitor	ч-час	430,00	57,66	24 793,80
		Total manopera				98 479,20

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant MAD30%	тн	418,00	620,00	259 160,00
2.	2811237321801	Material antiderapant	t	69,00	460,00	31 740,00
		Total materiale de construcții				290 900,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	13,97	300,00	4 191,00
2.	2952260003553	Buldozer 65-80 CP	h-ut.	9,16	208,00	1 905,28
3.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut.	83,60	285,00	23 826,00
4.	29525000050001	Masina CDM-130;CDM-131	h-ut.	0,94	323,00	303,62
5.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut.	216,68	383,00	82 988,44
6.	94K3410540000001	Autocamion, 5 t	тн	10,50	13,88	145,74
				6,00	16,19	97,14
				1,50	17,81	26,71
				2,00	23,95	47,90
				6,00	34,13	204,78
				6,00	52,86	317,16
				10,00	95,75	957,50
7.	94K3410540000001c	Autocamion, 12 t	тн	12,00	34,94	419,28
				4,00	37,54	150,16
				4,00	42,58	170,32
				1,00	43,72	43,72
				6,00	45,02	270,12
8.	C2952260003544 202	Autobasculanta GAZ-33021(Gazeli)	h-ut.	61,43	195,28	11 996,05
9.	C2952260003544 2032	Autobasculanta CDM	h-ut.	12,25	285,00	3 491,25
		Total utilaje de construcții				131 552,17

Total:

Прямые затраты	lei	520 931,37
Contributiile sociale si medicale	22,50 %	22 157,82
Total	100,00 +	543 089,19
Cheltuieli de regie	14,50 %	78 747,93
Total	100,00 +	621 837,12
Rentabilitatea	6,00 %	37 310,23
Total	100,00 +	659 147,35
TVA	20,00 %	131 829,47

Total deviz:**790 976,82**

Intocmit

S.A."DrumuriSoroca"
N.Bahna)

(funcția, semnătura)

Verificat

(S.A."DrumuriSoroca"
M.Gandrabur)

(funcția, semnătura)